
Základní škola a Mateřská škola Těškovice, příspěvková org. 

DODATEK Č. 7 

ŠKOLNÍ ŘÁD MŠ 

ČJ:              /2024 

Vypracovala: Bc. Kateřina Parmová 

Schválila: Mgr. Soňa Jarošová, ředitelka organizace 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1.1. 2024 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1.1. 2024 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které 

tvoří součást tohoto předpisu. 

Školní řád je závazný pro všechny zaměstnance MŠ Těškovice 

Informace předána zákonným zástupcům dětí MŠ 

 

 

Předmětem dodatku je nová informace, která se týká změny ve stanovení úplaty za předškolní 

vzdělávání od 1. 1. 2024.  

 

10. Stanovení podmínek pro úhradu úplat v mateřské škole 

Výši úplaty za předškolní vzdělávání a výše uvedené zájmové vzdělávání bude od  

1. 1. 2024 stanovovat namísto ředitele školy nebo školského zařízení zřizovatel. 

Zřizovatel mateřské školy stanoví měsíční výši úplaty za předškolní vzdělávání (dále 

jen „úplata“) na období školního roku nejpozději do 30. června předcházejícího školního 

roku. Nestanoví-li zřizovatel měsíční výši úplaty v tomto termínu, zůstává měsíční výše 

úplaty na období dalšího školního roku stejná jako v předcházejícím školním roce. 

Ředitel mateřské školy informuje vhodným způsobem zákonné zástupce o výši úplaty. 

 

Měsíční výše úplaty nesmí přesáhnout 8 % základní sazby minimální mzdy za měsíc, 

která je platná v době stanovení měsíční výše úplaty. 

 

10. 1. Úhrada úplaty za vzdělávání 

 

Dále beze změny. 

 

 

V Těškovicích 4. 1. 2024                                                                    Bc. Kateřina Parmová 

                                                                                                              vedoucí učitelka MŠ 

 

Zpracovala:                         Schválila: 

 

         

vedoucí učitelka MŠ          ředitelka ZŠ a MŠ Těškovice 


